

Gmina Więcbork
woj. kujawsko-pomorskie

SB.271.15.2025

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pęperzyn

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00538930/01 dnia 18.11.2025 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga wykonania odcinków próbnych warstw konstrukcyjnych ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych warstw konstrukcyjnych .

Pytanie nr 2

Na przekroju normalnym do wykonania jest ściek z dwóch rzędów kostki, brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Czy należy ten zakres uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 2

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym przy wycenie zadania. Inwestycję wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, tj. w wycenie uwzględnić ściek z 2-ch rzędów kostki betonowej.

Pytanie nr 3

W projekcie technicznym mowa jest o regulacji studni, zaworów. Prosimy o podanie ilości do regulacji.

Odpowiedź nr 3

Przy wycenie zadania do regulacji przyjąć 4 szt. włączów żeliwnych na studniach kanalizacji sanitarnej oraz 2 szt. zasuw wodociągowych.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brak pozycji wykonania poboczy czy należy je wykonać ?

Odpowiedź nr 4

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym przy wycenie zadania. Inwestycję wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną i opisem przedmiotu zamówienia. Należy wykonać pobocze.

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Z up. BURMISTRZA

Michał Bąk

Kierownik Referatu Inwestycji

Otrzymują:

- 1) <https://ezamowienia.gov.pl/>
- 2) Wykonawcy
- 3) SB aa